
       Uchwała Nr VI/6/2025 
Komisji Budżetu i Finansów 

            Rady Gminy Masłów 
          z dnia 23.06.2025 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2024 rok oraz informację o stanie mienia komunalnego. 

 

§2 

Komisja opiniuje negatywnie wniosek w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz 

Gminy Masłów działek nr 197/1, 186/4, 187/2, 188/2, 189/2, 196/2, 36/3 i 200/4 

położonych w Masłowie Pierwszym przeznaczonej w planie zagospodarowania pod 

drogę wewnętrzną, ze względu na braki formalne oraz dotychczasową praktykę 

nieprzejmowania dróg wewnętrznych, tzw. ”ślepych”. 

 

§3 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2025- 2031. 

 

§4 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej  gminy. 

 

§5 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

 

 

 

 



 

§6 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania sieci wodociągowej w działkach nr ewid. 423/20, 521, 333/4, 

333/5 przy ul. Dębowej w miejscowości Wola Kopcowa, gmina Masłow. 

 

§6 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXI/629/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Masłow, położonych w obrębie Barcza. 

 

§7 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę działek położonych w Masłowie Pierwszym i w Barczy. 

 

§8 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie najmu ośrodków zdrowia 

w Masłowie Pierwszym i Mąchocicach Kapitulnych, z przeznaczeniem na działalność 

w zakresie ochrony zdrowia, w drodze przetargu. 

 

§9 

            Komisja upoważnia Przewodniczącą do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i  Finansów  
            /-/ SYLWIA BAKALARZ- BORKOWSKA  

 


